93151650426), per la realizzazione dell’intervento “Acquisto e ristrutturazione per delocalizzazione 

alloggi Erap”, ricompreso nell’Ordinanza Speciale n. 41/2022 “Interventi preordinati alla 

ricostruzione del Comune di Pioraco”, risorse pari a € 1.284.631,30 

(unmilioneduecentoottantaquattromilaseicentotrentuno/30), mediante accreditamento nella 

contabilità speciale n. 6044 intestata al Vice-commissario - V.C. PRES. REG. MARCHE D.L.189-

16, codice IBAN IT09Q0100004306CS0000006776, quale acconto dell’importo programmato in 

ordinanza, ai fini dell’acquisto da parte di ERAP Marche (Soggetto Attuatore) di n.